新中総第１０００号

令和２年３月２３日

中央区自治協議会委員 各位

中  央  区  長

（担当：中央区総務課）

令和２年度 中央区予算の概要について（報告）

日ごろ、中央区行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

また、「令和２年度 特色ある区づくり予算（区役所企画事業）」の企画立案において、

皆様より貴重なご意見を賜り、誠にありがとうございました。

このたび、令和２年度予算が確定しましたので別紙「令和２年度 中央区予算の概要」

のとおりご報告いたします。併せて選出母体等にお伝えくださいますようお願いいたしま

す。

別紙に掲載した内容については、これまでの自治協議会にてお示ししてきました「特色

ある区づくり予算」と、主な事業として来年度から新たに実施する２事業を掲載していま

す。なお、区民の皆様へは中央区だより（４月５日号）でご紹介させていただく予定です。

 担当：中央区総務課

管理財務グループ 間嶋、南場

                          ℡025-223-1000 内線 37083

資料  報 １